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EYEON GROUP AB (publ): EyeonGroup visar positivt resultat 
efter finansiella poster för första gången tillsammans med 
Safestate AB 
EyeonGroup meddelar att koncernen, tillsammans med det nyligen förvärvade dotterbolaget 
Safestate AB, för första gången visar ett positivt resultat efter finansiella poster för perioden april. 
Resultatet markerar en viktig milstolpe i bolagets tillväxtresa. 

               

Förvärvet av Safestate AB, som slutfördes den 28 april är ett strategiskt steg mot att driva både tillväxt 
och lönsamhet. Som kommunicerades tidigare pågår ett intensivt arbete med att genomföra betydande 
synergier. Det positiva resultatet i april visar på den stora potentialen i detta förvärv som kommer visa 
bättre lönsamhet i takt med att synergierna realiseras succesivt under den kommande 12 månaders 
perioden. De sammanlagda kostnadssynergierna uppskattas till cirka 8 MSEK årligen. 

"Det här är en viktig signal till marknaden, våra medarbetare och investerare. Det visar att vår strategi 
fungerar och att vi är på rätt väg," säger Fredrik Björklund, VD för EyeonGroup. 

EyeonGroup fortsätter nu arbetet med att stärka sin position på marknaden och bygga en hållbar och 
lönsam framtid, med fokus på innovation, kvalitet och tillväxt. 

Denna information är sådan information som Eyeon Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning MAR. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande 2025-05-12 kl. 08:30 CEST. 

 

 



För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 
 
Om EyeonGroup 
Eyeon Group AB (publ), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast växande 
leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop Shop för 
digital säkerhet, med en unik AppStore som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och samma tak. 
Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt erbjuda dessa 
vidare till sina slutkunder.  
 
Eyeon Group levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 
krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


